
Vytvoření barevných
světelných efektů
Synchronizujte své světlo s hudbou a vytvářejte barevné světelné

efekty

Zvláštní vlastnosti

• Napájení z baterií – 3x AA nejsou součástí balení

• Lehká a přenosná pro úplnou flexibilitu

• Zobrazí 8 různých barev

Určeno pro domácí kancelář

• Synchronizujte světlo s hudbou

• Režim automatické změny barev

Stolní svítidlo

LivingColors

Soundlight

bílá

LED

70103/31/P0



Přednosti
Napájení z baterií – 3x AA

Svítidlo je napájeno 3 bateriemi AA.
Všechny baterie této velikosti budou
fungovat. Nepoužívejte současně různé

typy baterií, používejte vždy stejný typ.
Baterie nejsou součástí balení.

Umístitelné kdekoli (Soundlight)
Světlo Philips SoundLight je napájeno
z baterií, je lehké a lze jej snadno
přenášet a umístit kamkoli.

8 barev
Světlo Philips SoundLight umí zobrazit
8 různých barev a má různé funkční
režimy: rozptýlení pouze jedné z barev,
rozptýlení 8 barev ve smyčce nebo
rozptýlení různých světel podle rytmu
hudby.

Synchronizujte světlo s hudbou
Přenosné světlo SoundLight reaguje na
rytmus hudby rozptýlením různých
barev.

Režim automatické změny barev
V závislosti na zvoleném režimu je 8
barev buď automaticky rozptylováno
ve smyčce nebo automaticky
rozptylováno v rytmu hudby.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: syntetická látka

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• Styl: Výrazný

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 10,7 cm

• Délka: 11,4 cm

• Čistá hmotnost: 0,156 kg

• Šířka: 9,8 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 50 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 5 lm

• Napájení ze sítě: 4,5 V
• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

70103/31/P0

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.856

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


